证券代码: 300385

证券简称: 雪浪环境

公告编号: 2020-062

## 无锡雪浪环境科技股份有限公司董事会 关于本次重大资产重组所采取的保密措施 及保密制度的说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

无锡雪浪环境科技股份有限公司(以下简称"公司")拟与新苏融合(常州)环保投资基金(有限合伙)(以下简称"新苏基金")分别以现金方式收购沈祖达先生、邹慧敏女士、徐雪平先生和沈琴女士合计持有的上海长盈环保服务有限公司(以下简称"上海长盈")72%的股权,收购完成后,公司将持有上海长盈72%的股权,新苏基金持有上海长盈20%的股权(以下简称"本次交易")。

按照《上市公司重大资产重组管理办法》以及公司内部相关制度的要求,本次交易采取的保密措施及保密制度如下:

- 1、上市公司与交易对方初次接触时,采取了必要且充分的保密措施,限定相关敏感信息的知悉范围,确保信息处于可控范围之内。上市公司也告知交易对方需对交易筹划信息严格保密,不得利用交易筹划信息买卖上市公司股票,内幕交易会对当事人以及本次交易造成严重后果;本公司按照深圳证券交易所的要求,完成了交易进程备忘录、内幕信息知情人统计工作。
- 2、本次交易双方参与商讨人员仅限于双方少数核心管理层及必要的中介机构人员,以尽量缩小本次交易的知情人范围,同时上市公司与交易对方及必要的中介机构签订了保密协议,相关人员均填写了本次重组内幕信息知情人登记档案,并报备上市公司:
- 3、交易过程中,上市公司与各中介机构认真学习并严格遵守了中国证监会 《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司重大资产重组若干问



## CECM 雪浪环境

题的规定》、《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》及《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第3号一重大资产重组》等有关保密和禁止内幕交易的规定。

综上所述,公司已就本次重大资产重组事宜采取了必要的措施防止保密信息 的泄露,相关内幕信息知情人均严格履行了保密义务,不存在利用内幕信息进行 交易的情形。

特此公告。

无锡雪浪环境科技股份有限公司董事会 2020年6月3日

